[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 21 октября 2015 года
	       №
	114

 г. Бокситогорск
О награждении Почетным дипломом совета депутатов

Бокситогорского муниципального района

На основании ходатайства муниципального бюджетного учреждения «Бокситогорский культурно-досуговый центр», в соответствии с Положением                    о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

 Наградить Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области народный самодеятельный коллектив ансамбля русской песни «Околица» муниципального бюджетного учреждения «Бокситогорский культурно-досуговый центр» за сохранение лучших традиций народного творчества, большой вклад в развитие культуры                  и в связи с 35-летием со дня образования коллектива и премировать согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 10.12.2014 № 45  в размере 4 000  рублей.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

           В.И. Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: МБУ «БКДЦ», ОБУ, в дело